АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2021  № 93

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в аренду без проведения торгов

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в аренду без проведения торгов (приложение № 1).
2. Постановление Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 24.06.2017 № 80а «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов»» считать утратившим силу.
3. Постановление Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 01.12.2017 № 187 «О внесении изменений в постановление администрации от 24.06.2017 № 80а «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов»» считать утратившим силу.
3. Постановление Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 20.04.2018 № 80а «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов»» считать утратившим силу.
4. Постановление Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 26.07.2018 № 127 «О внесении изменений в постановление администрации от 24.06.2017 № 80а «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов»» считать утратившим силу.
5. Постановление Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 27.03.2020 № 33 «О внесении изменений в постановление администрации от 24.06.2017 № 80а «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов»» считать утратившим силу.
6. Постановление Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 25.03.2021 № 26 «О внесении изменений в постановление администрации от 24.06.2017 № 80а «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов»» считать утратившим силу.
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области http://stoyash.nso.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                                   Т.В. Личманюк

[bookmark: _GoBack]